2017年 3月30日

各 位

株式会社 埼玉りそな銀行

「大井支店」の店舗移転について

りそなグループの埼玉りそな銀行(社長 池田 一義)は、2017 年 7 月 18 日(火)に大井支店を上福岡

支店内に移転し、同日より両支店を1つの店舗内で2つの支店が同居する「ブランチ・イン・ブラン

チ方式」にて営業することに決定しましたのでお知らせいたします。

上福岡支店の店舗内で「大井支店」が営業を行うため、移転後においても大井支店の店名やお客

さまの口座番号・通帳・キャッシュカード等は変わりません。

＜移転の概要＞

移 転 日 2017年 7月18日（火）

移 転 後 の

所 在 地

埼玉県ふじみ野市上福岡五丁目3番19号 上福岡支店店舗内

（東武東上線上福岡駅西口徒歩5分）

営 業 時 間

窓 口 ： 平 日  9時00分 ～ 17時00分

ＡＴＭ ： 平 日 8時00分 ～ 21時00分

土日祝 8時00分 ～ 19時00分（現状 9時00分 ～ 17時00分）

電 話 番 号 049-266-3711（変更ございません）

以 上